



بایسته‌های مقاومت پس از شهادت پرچمدار



عباس حاجی‌نژادی کارشناس سیاسی

دمو کراسی خواهی و ادعای دفاع از حقوق بشر و مواردی از این قبیل زیر یا گذاشته و جنایت‌های بی نظیر رژیم صهیونیستی علیه کودکان و زنان فلسطینی و لبنانی را نادیده انگارند و تلاششان این است تا با تنفس مصنوعی رژیم رو به زوال حاکم بر سرزمین‌های اشغالی را سرپا نگهداشته و از فروپاشی آن جلوگیری کنند. اگر چه به رغم میل آنها، خاصه‌ها و ایقبا‌های حرکت مقاومت فلسطینی و لبنانی زمینه آگاهی شهرنودان کشورهای غربی به ویژه نسل جوان آنها را نسبت به واقعیت‌های تفکر لیبرال صهیونیستی حاکم بر آن نظام‌ها فراهم کرده است.

مبانی این مدعا می توان در سخنان نتانیاهو در کنفره امریکا در سه ماه پیش بااعتراف به شکست در برابر مقاومت دید آنگاه که می گوید ما شکست خوردیم و به تنهایی قادر به تغییر نیستیم، بیابیم و با هم ورق را بر گر داریم. یا سخنان اخیر او در مجمع عمومی سازمان ملل که با اذعان به هم پیوستگی مقاومت و تهدید رژیم از شش محور و اینکه اگر غفلت کنیم ایران از اقیانوس هند تا دریای مدیترانه را می گیرد، در عین حال با انکار آگاهی جوانان غربی نسبت به ماهیت رژیم صهیونیستی، مدعی می شود که ایران هزینه اعتراضات جوانان اروپا و امریکا علیه این رژیم را تأمین می کند. به رغم این ادعا که عمدتا با هدف ایران هراسی و انکار واقعیت‌های جبهه مقاومت صورت می گیرد، در شرایط حساس منطقه به ویژه پس از شهادت سید حسن نصرالله پرچمدار مقاومت و تشدید فشارهای رژیم صهیونیستی و با توجه به حمایت‌های قدرتهای سلطه و سکوت سازمان‌های بین‌المللی نسبت به تداوم این جنایت‌ها، اهتمام نیروهای جبهه مقاومت بر تقویت هماهنگی‌ها در عمل میدانی و هوشیاری نسبت به جنگ روانی و شناختی دشمنان را که عمدتا با هدف منفعل‌سازی نیروهای میدانی مقاومت و پشتوانه مردمی آنها در لبنان و در دیگر کشورهای اسلامی صورت می گیرد ضروری می نماید.

رهبر معظم انقلاب در دو پیامی که پس از شهادت سید حسن نصرالله صادر نمودند، بر نکات مهمی در این زمینه تأکید فرمودند. معظم له در پیام به مناسبت شهادت پرچمدار مقاومت، با تأکید بر اینکه راه و مکتب سید مقاومت ادامه خواهد یافت، خاطرنشان کردند: اساسی که او در لبنان پایه گذاری کرد و به چند مرکز قدرت، جهت بخشید، با فقدان سید عزیز مقاومت نه تنها از میان نخواهد رفت که به برکت خون او دیگر شهیدان این حادثه، استحکام بیشتر خواهد یافت و ضربات جبهه مقاومت بر پیکر فرسوده و روبه زوال رژیم صهیونی کوبیده‌تر خواهد شد. معظم له در پیام دیگری به مناسبت گشتار مردم بی دفاع لبنان، با اشاره به اینکه باند ترور حاکم بر رژیم صهیونیستی از جنگ جنایت کارانه یک‌ساله خود در غزه درس نگرفتند و نتوانستند بفهمند که کشتار دسته جمعی زنان و کودکان و مردم غیر نظامی نمی تواند در ساختن مستحکم سازمان مقاومت اثر بگذارد و آن را از پای بیاورد؛ به چند نکته تأکید کردند:

جنایتکاران صهیونیست بدانند که بسیار کوچک‌تر از آن اند که به ساخت مستحکم حزب‌الله لبنان مدمه مهمی وارد کنند. همه نیروی مقاومت منطقه در کنار حزب‌الله و پشتیبان آن هستند. سرنوشت این منطقه را نیروهای مقاومت و در رأس آنان حزب‌الله سرافراز رقم خواهد زد. مردم لبنان فراموش نکرده‌اند که در روزگاری این نظامیان رژیم غاصب تا بیروت را زیر چکمه قرار می دادند. این حزب‌الله بود که پای آنان را قطع کرد و لبنان را عزیز و سرهلند ساخت. امروز هم لبنان به حول و قوه الهی دشمن تجاوز و خبیث و روسپاه را پشیمان خواهد کرد.

بر همه مسلمانان فرض است که با امکانات خود در کنار مردم لبنان و حزب‌الله سرافراز بایستند و در رویارویی با رژیم غاصب و ظالم و خبیث آن را یاری کنند.

معظم له پیش از این نیز در دیدار با پیشکسوتان دفاع مقدس در روز چهارشنبه چهارم مهر با اشاره به اینکه امروز یک واقعه‌ای مشابه دفاع مقدس ما در لبنان و فلسطین در حال انجام است و این حوادث لبنان و فلسطین هم مثل حوادث جنگ تحمیلی، جهادی فی سبیل الله است، نشان کردند که حکم قطعی شرعی این است که بر همه واجب است تلاشی کنند و کمک کنند فلسطین را و مسجدالاقصی را بر گردانند به مسلمانان و به صاحبان اصلی اش. اینجا یک حرکت الهی دارد انجام می گیرد؛ مردم فلسطین و غزه دارند مجاهدت و جهاد فی سبیل الله می کنند به معنای واقعی کلمه، حزب‌الله لبنان که به خاطر غزه سینه خودش را اسیر می کند و در معرض این حوادث تلخ قرار می گیرد، او دارد جهاد فی سبیل الله می کند.

منتنی بر این روند برخی از اولویت‌های کنونی نیروهای جبهه مقاومت را به شرح زیر می توان برشمرد:
-اهتمام بر تقویت ساخت مستحکم سازمان مقاومت و سیستم فرماندهی پویای آن با توجه به اسباب‌های اراده.
- هوشیاری نسبت به جنگ روانی و شناختی دشمن برای ایجاد انفعال در نیروهای مقاومت و رو در رو قرار دادن مردم لبنان با نیروهای مقاومت و اهتمام بر خنثی سازی آن.

-خنثی‌سازی راهبرد دشمنان در کوچ دادن شیعیان از جنوب لبنان برای ایجاد یک دیوار حائل امنیتی در پوشش طرح صلح.
-ایجاد پویش جهانی برای پشتیبانی از جبهه مقاومت در فلسطین و لبنان با کمک‌های مالی و پشتیبانی و حضور میدانی داوطلبان برای مبارزه با رژیم صهیونیستی در کنار رزمندگان حزب‌الله وفلسطین.

خبر آخر:حکمرانان یهودی و رژیم صهیونیستی دو روی یک سکه‌اند. تفکیک نقش این دو در جنایت‌های منطقه ای آّب رفتن در سرباب است و فریبی بیش نیست. قصه بر غصه حکایت طیفی از اصلاح طلبیان و رسانه‌های آنان است. امریکا بر ایشان نماد فر شسته است و اسرائیلی که نقش دیو را ایفا می کند از ۱۹۴۸این دیو و فر شته به هم رسیده‌اند. اما همچنان ایشان تلاش می کنند نقش امریکا را از جنایت‌های اسرائیل میرا کنند. سعی بیپرده و راهی نین بسست برای انداختن همه چیز بر گردن نتانیاهوی دلقک و تبرئه امریکا، سربایی که نمی تواند رنگ واقعیت بگیرد.

تحولات منطقه در روزهای اخیر هم گسترده‌تر شده و هم با ترور بعد شهادت سید حسن نصرالله دبیر کل حزب الله لبنان بر عمق این تحولات افزوده شده است. رسانه‌ها هر کدام هم بر اساس رویکردهای خود در حال انعکاس این تحولات هستند. در داخل کشور مان هم برخی رسانه‌های اصلاح طلب با توجه به رویکرد غربگرای خود در حال تلاش و تفکیر



۲۴ خبر اول

در ادامه ادای احترام، شخصیت‌ها و مقام‌های مختلف کشورمان به سیدالشهدای مقاومت، رئیس‌جمهور یا حضور در دفتر جنبش حزب‌الله در تهران، ضمن ادای احترام به مقام والای سید حسن نصرالله دبیر کل شهید این جنبش دفتر یادبود امضا کرد.

دکتر پزشکیان دیروز دوشنبه با حضور در دفتر جنبش حزب‌الله در تهران، شهادت مجاهد کبیر سید حسن نصرالله دبیر کل و دیگر فرماندهان این جنبش را به ملت قهر مان لبنان و همه آرا‌یدخواهان جهان تسلیت گفت. رئیس‌جمهور همچنین دفتر یادبود دبیر کل فرماندهان شهید مقاومت حزب‌الله را امضا کرد. پزشکیان در این یادبود نوشت:«درد خدوند بر شهید مقاومت که عمر شریف خود را در راه آزادی مردم فلسطین و مبارزه با صهیونیست متجاوز سپری نمود.دنیایابداند که خون این شهید بزرگوار و همه‌اهاشتن همچنان خواهد جوشید و در مقابل رژیم صهیونیست به دنیا نشان دادند که حقوق بشر، کرامت انسان و قوانین بین‌الملل چگونه نقض می‌شود و ترورست‌ها چنانکه‌کنار آن به نام طرفداران حقوق انسانی و در مقابل ظلم‌ستیزان و طرفداران مظلومان، ترورست نامیده می‌شوند.نگ بر این تفسیر و تعبیر حامیان دروغین انسانیت و آزادی‌باد و مردم عزیز فلسطین و لبنان بدانند که ایران و مردم حق طلب همچنان با آنان خواهند ایستاد.»

۱۰ فرمانده کل ار تش:منتظر باشید

امیر سرلشکر سید عبدالرحیم موسوی درباره واکنش ایران و محور مقاومت به ترور سید حسن نصر الله گفت:منتظر باشید.

امیر سرلشکر سیدعبدالرحیم موسوی فرمانده کل ار تش در مراسم تسلیت شهادت سید حسن نصرالله در دفتر حزب‌الله در تهران گفت: این حرف‌هایی که دشمنان ما و رژیم صهیونیستی می‌زنند بر مبنای عملیات روانی است که می‌خواهند سراسر مردم خودشان یک پیروزی را تصویر کنند.آنها می‌خواهند بگویند که باقی ماندن نتانیاهو، این‌جانب قاتل بالقطره‌دستاوردهایی داشته‌است.البته این حرف‌ها مقارری بر اساس شاخص‌هایی است که آنها برای خودشان دارند. دشمنان ما محاسبات روانی می‌کنند و سال‌های سال است که این محاسبات را انجام می‌دهند و هر روز سریع‌تر در سراسیبی سقوط حرکت می‌کنند.امیر موسوی عنوان کرد:این تجربه همه‌ماست که خون یک شهیدوقتی به روی زمین

۲ نقد ونظر

در روزهایی که شاید بیش از هر زمان دیگری نیاز است از ایران صدای واحد و بی تنش شنیده شود و اگر اختلافی هم وجود دارد، علنی نشود، از برخی چهره‌های مجازی یا نماینده مجلس ادها‌ها و سخنانی دیده می‌شود که عجیب است.

ابتدا ماجرا از برخی چهره‌های غیر مطرح در فضای مجازی با ناسازگویی به مسئولان کشور و اتهام‌زنی به آنها پیرامون کم کاری و مسامحه در قبال اجرای امرای غزه و لبنان و ترور رهبران مقاومت شروع شد و توانست کمی فضای مجازی را به هم بریزد. جریانی ساده لوح هم تلاش کرد با فاصله‌گذاری و دوقطبی سازی بین مسئولان عالی رتبه کشور، یک دو صدایی در این زمینه را القا کند؛ صدای طرفدار انتقام و صدایی طرف‌دار ساراش!

این تشویش اذهان عمومی تا جایی پیش رفت که به مجادله دو طرف در فضای مجازی انجامید. در حالی که بسیاری افراد، از جمله برخی روزنامه‌نگاران اصلاح‌طلب، حتی با وجود انتقاد به برخی سیاست‌های منطقه‌ای ایران، با احترام و درود رهبران مقاومت نصرالله و محکومیت ترور او و محکومیت همه جنایات اسرائیل مطلب نوشته و اعلام موضع کردند، برخی افراد همچنان بر مدار تفرقه چرخیدند و مطلب گذاشتند.

این میان یک توییט از علی مطهری، نماینده سابق مجلس باعث شد تا حواشی ماجرا بیشتر شود. او در شبکه ایکس نوشت: «تعلل ایران در پاسخ به ترور شهید اسماعیل هنیه در تهران در حالی که

۲ تحلیل



۲۴ خبر اول

پزشکیان با ادای احترام به مقام والای شهید سید حسن نصرالله:

مردم عزیز فلسطین و لبنان در کنار شما خواهیم ایستاد



ریخته می‌شود، هزاران برابر از خود شهید توفنده‌تر عمل می‌کند.دنیای امروز و همه مظلومان عالم و همه‌احرار و حق طلبان و بزرگانی که در تاریخ معاصر دنیا موفقیت‌هایی را کسب کردند همه می‌گویند ما کار خودمان را در مکتب بزرگ مردی به نام حسین بن علی یادگرفتیم.موسوی گفت: مردم به خصوص جوانان از بین رفتن رژیم صهیونیستی را به چشم خود خواهید دید.دشمنان با تفکر غلط مادی خود فکر می‌کنند که با چنین اقداماتی موفقیت‌هایی را به دست می‌آورند.اما واقعیت این است که گور خود را عمیق‌تر می‌کنند.پرچم حزب‌الله از آن اهتزاز که بوده اندکی پایین‌تر نخواهد آمد و با خون هر شهیدی که بر زمین ریخته شده پرچم حزب‌الله بالاتر رفته است و،

۱۰ «شهید نصرالله» روشنی بخش راه مجاهدان قدس

دریابان علی‌شمخانی مشاور سیاسی رهبر انقلاب نیز باانتشار پیامی در شبکه‌اجتماعی ایکس از حضور در دفتر جنبش حزب‌الله در تهران و ادای احترام به مقام والای سید حسن نصرالله دبیر کل شهیدان جنبش خیر داد.شمخانی نوشت:برادر مجاهد شهید سید حسن نصرالله که نزدیک به چهارده‌فراختر همراهی با او در پشتیبانی از جبهه مقاومت را داشتم پس از شهادت نیز چون مشعلی فروزان روشنی بخش راه

امروز «جدل داخلی» پرکردن خشاب امریکاست!

عمومی مشوش است، جز به هم ریختگی روانی بیشتر جامعه چه خواهد داشت؟
این‌نماینده مجلس با تشکر از مطهری نوشت: «ایشان می‌خواهم دقیقاًاعلام کنند چه کسی فریب امریکا را خورد و با سرپیچی از دستور رهبر معظم انقلاب و متوقف کردن عملیات انتقام شهید هندی، باعث ترور سید حسن نصرالله شد؟ چرا تاوان ساده لوحی عده‌ای خاص را باید ۸۰ میلیون ریال یا، جبهه مقاومت بدهند؟»
این میانه، یوسف پزشکیان، پسر رئیس‌جمهور از بیان نماینده مجلس برآشفست و خطاب را ن را رئیس‌جمهور دانست و نوشت: «سیاست‌های کلی نظام و امور جنگ و صلح با وای فقیه است و پزشکیان دلشسته رهبری است. هرگز از دستورات فرمانده کل قوا سرپیچی نمی‌کند. القای سر پیچی رئیس‌جمهور ادامه عملیات اسرائیلی‌هاست. به عنوان یک شهروند از دستگاه‌های نظارتی انتظار دارم ریشه اظهارات وفاق نسبت را جست‌وجو کنند.»
این روزها بیش از هر زمان دیگری به یکدستگی در برابر صهیونیست‌ها نیاز داریم و نباید به هر بهانه‌ای تیرباری را که باید رو به اسرائیل باشد، به سمت داخل بگیریم. برای جدل با هم و اتهام‌زنی‌های بی اساس و خرج کردن از رهبری برای اعتباربخشی به تحلیل‌های شخصی همیشه وقت است. اگر قرار است تصمیم مهمی گرفته شود، مجریان آن تصمیم باید از حمایت برخوردار باشند و البته تفرقه و دوقطبی ما هم نباید دشمن را امیدوار کند.

گزارش تحلیلی «جوان» از برخی تلاش‌ها برای تظهير امریکا در جنایات علیه لبنان و غزه

جنایتکار اصلی امریکاست، نتانیاهو فقط یک دلقک است

لیبرال دموکراسی امریکایی نهایت آمال بشر در عرصه سیاسی واجتماعی است و باهمین نگاه‌ها هر جنایتی باید امریکاتبرئه شود. در همین ترور شهید نصرالله که اسرائیل از میم‌های سنگر شکن استفاده کرد یا از جی دولت امریکایی‌ن بمب‌ها را در اختیار این سگ‌ها ر منطقه‌قرار داده است؟
برای اینکه متهم به کلی گویی هم نشویم به یکی از مصادیق آن تالار برسانهای برای سفید شویی امریکا اشاره می‌کنیم، س‌ایت خبری انتخاب از اصلی‌ترین رسانه‌های جریان اصلاح‌طلب در انتشار این‌گونه اخبار پیش رو است. این رسانه اصلاح‌طلب در یکی از اخبار مطالبی از روزنامه اسرائیلی‌ی دیپوعت آحارونوت نقل کرده که امریکا در جریان حمله به دبیر کل حزب الله لبنان نبوده است. در این مطلب آمده: «در بحث ترور نصرالله، نتانیاهو از ترس اینکه امریکایی‌ها از این عملیات‌های این جنبش‌ها استفاده کنند، به شدت با مطلع کردن آنها قبل از حمله مخالفت کرد.او پیش از نفق خود در سازمان ملل، دستور ترور را صادر کرد. دیپوعت آحارونوت مدعی شد که نتانیاهو قبل از سخنرانی در سازمان ملل با وزیر دفاع دوستی این جماعتاصلاح‌طلب می‌کند

گريز پناه خير

رئيس ستاد كل نیروهای مسلح:

پرچم شهدای رهایی قدس بر زمین نخواهد ماند

پرچمی که شهدای قدس برای رهایی فلسطین و ملت‌های مسلمان از سلطه‌استکبار جهانی و صهیونیسم خبیث‌بین‌الملل به‌اهتزاز در آورده‌اند با شهادت مجاهدان و فرماندهان مقاومت بر زمین نخواهد ماند.

به گزارش ایرنا، سردار سرلشکر محمد باقری با انتشار پیامی شهادت سردار سرتیپ پاسدار عباس نیلفروشان، مستشار عالی نظامی جمهوری اسلامی ایران در لبنان را تبریک و تسلیت گفت. در بخشی از این پیام آمده است: شهادت پرافتخار سردار عالیقدر و دانشمند سپاه اسلام سرتیپ پاسدار عباس نیلفروشان، مستشار عالی نظامی جمهوری اسلامی ایران در لبنان را که هم‌راهِ رهبر مقتدر مقاومت، دبیر کل مجاهد حزب‌الله شهید سید حسن نصرالله و به دست پلید جنایتکاران صهیونیست به فیض والای شهادت نائل شد به مقام معظم رهبری و فرمانده کل قوا (مدظله‌عالی)، خانواده معظم شهید و آحاد هم‌زمان ایشان در جبهه مقاومت اسلامی به‌ویژه نهاد مقدس «سپاه پاسداران انقلاب اسلامی» تبریک و تسلیت عرض می‌نمایم. نقش آفرینی‌های مؤثر و راهگشای شهید نیلفروشان برای همیشه ماندگار و یاری‌بخش ادامه‌دهندگان راهش در نیروهای مسلح و مدافعان امنیت کشور خواهد بود. او عمر بابرکت خود را در مجاهدت و فداکاری در عرصه‌های مختلف انقلاب و نظام اسلامی سپری کرد و پس از شهادت شهید والا مقام سرلشکر پاسدار محمدرضا زاهدی میراث‌دار او در سنگر مستشاری نظامی جبهه مقاومت اسلامی شد و در این میدان سترگ هم خوش درخشید. بی‌شک پرچمی که شهدای قدس برای رهایی فلسطین و ملت‌های مسلمان از سلطه استکبار جهانی و صهیونیسم خبیث بین‌الملل به اهتزاز در آورده‌اند با شهادت مجاهدان و فرماندهان مقاومت بر زمین نخواهد ماند، بلکه برافراشته‌تر از قبل کانون آگاهی، بیداری و تقویت روح استکبارستیزی و اقتدار روزافزون سازمان عظیم مقاومت اسلامی خواهد شد.



۱۰ سلامی:شهید نیلفروشان ثابت‌قدم و باروجبه بود

فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با اشاره به دیدارهای روزانه خود با سردار شهید سرلشکر عباس نیلفروشان گفت:وی بسیار ثابت‌قدم و باروجبه بود و هیچ اثری از اضطراب در سختی‌ها در سیمای او مشاهده نمی‌شد. سرلشکر حسین سلامی، فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در دیدار با خانواده شهید عباس نیلفروشان ضمن تبریک و تسلیت شهادت این سردار عالی قدر گفت:شهید حاج عباس نیلفروشان یکی از فرماندهان بسیار قوی دل، مطمئن، آرام، نجیب، فقیه، با شخصیت، مدیر، مدبر و بسیار شجاع و آرام بود. وی با اشاره به آشنایی و دوستی در پرنه خود با سردار نیلفروشان و دیدارهای روزانه خود با ایشان افزود: تقریباً بیش از ۳۰ سال است که با او آشنایی دارم و در شش سال اخیر بسیار نزدیک با حاج عباس مانوس بودم. سلامی با بیان اینکه او یک انسان واقعی بود و شخصیت کاملاً واضحی داشت، به آشنایی و دوستی در پرنه خود با شهید این بود که عمر نورانی و با برکتش به شهادت ختم شود. وی در ادامه شهادت در کنار سید حسن نصرالله را یک فضیلت برای سردار نیلفروشان دانست و افزود: بودن کنار سید حسن نصرالله و شهادت در کنار او فضیلت می‌خواهد. شامان هشتاد ساله در این متوجه می‌شود که او با چه افرادی زندگی می‌کرد. فرمانده کل سپاه افزود: شهادت این عزیزان (سید حسن نصرالله و نیلفروشان) تغییر و تحول تاریخی را در جهان اسلام ایجاد خواهد کرد. این خون‌ها بسیار گرانبها و با ارزش هستند که روی زمین ریخته شده است و شهادت بهترین تقدیر و سرنوشتی بود که می‌توانست برای سردار نیلفروشان اتفاق بیفتد. فرمانده کل سپاه در ادامه از شهادت در راه خدا بعنوان بالاترین درجه‌نر خدوند یاد کرد و گفت: مطابق آیت قرآن بالاتر از شهادت درجه‌ای وجود ندارد و شهدا از اینکه خدوند چنین موهبتی به آنها داده، شامان هشتاد ساله در این متوجه می‌شود که با بیان اینکه با استعانت از روح همه این شهدا را آنها را ادامه خواهیم داد.

مکتب‌خانه

اسرائیل پروژهای خودویرانگر است

محمد مهدی مجاهدی، پژوهشگر علوم سیاسی طی یادداشتی در کانال شخصی خود، در تحلیل تحولات جاری در منطقه از رژیم صهیونیستی به عنوان یک پروژه «خودویرانگر» یاد کرده‌است: دور حوادث تلخ تند و سهمناک امواج پر فشار اخبار همه ذهن و ضمیر مردم را در خود نهمیدی از هر گونه امکان رهایی جهت داده، و باجبار پر فشار امواج اخبار، همه سوگیرانه فکر می‌کنند که دیگر از کار گذشته و یکسره شده. در چنین وضعی، گاهی خوب‌است سرمان را از درون این موج‌های تند و از زیر آوار اخبار بیرون بیاوریم و از افق نزدیک و بسته اینجا و اکنون فرز بگیریم و تصویر بزرگ‌تر را در آینه‌ها قرار دهی گسترده‌تر تماشا کنیم. این گستردن گستره دید، این کلان‌نگری، می‌تواند گاهی کمک کند که جوگیر نشویم، یعنی ذهن و روان‌مان زیر آوار اخبار آلود اخبار دفن و خفه نشود تا بتوانیم در کدور یافت‌مان را از حوادث باز تنظیم و متوازن کنیم و خود را در موقعیت جدید بازیابی و بازسازی کنیم.

تصویری که در روزهای اخیر نسیم نیکلاس طالب از افق گسترده‌تر تحولات ترسیم می‌کند، به جای آرزوآندیشی یا بیان آرزو در قالب اندیشه، چنین کارویژه‌ای دارد. او می‌نویسد: «به یاد داشته باشیم که کشتار، هر قدر هم هوشمندانه و زیر کانه باشد، در بهترین حالت، بر بقایم‌افزاید او چهبساخت فنا را بالا می‌برد. اسرائیل با نصرالله و جانشینان او نمی‌جنگد؛ با زمان می‌جنگد یعنی دی‌یاد بازود محکوم به فاست!» «تکرار می‌کنم اگر بقای تو ایجاب می‌کند پیوسته شمار بیشتر و بیشتری از مردم را بکشی، و پای ابر قدرتی (موقت) را به میان بکشی که رژیم‌های شکننده اطراف را به توهم صلح، سر پا نگاه دارد، معنای صاف و سراساشن این است که پایدار و تابا و نیستی.»

نکته منتظر طالب این نیست که «خون بر شمشیر پیروز است» یا «خوش باش که ظالم نبرد را به منزل»؛ بلکه در چارچوب نظریه‌های تکاملی بقا (به‌ویژه بقای ا گانتسم‌های پیچیده اجتماعی و سیاسی)، او دارد نکته بنیادین دیگری را درباره منطق ناممکن امنیت و بقای رژیم اسرائیل بیان می‌کند: «نیکلاس طالب این را می‌گوید: امنیت، ثبات و قزار و ثبات پایدار در الگوریتم «پروژه دولت‌سازی اسرائیل» تعبیه نشده‌است. اسرائیل، به‌عنوان یک پروژه ملت-دولت‌سازی، چون تداوم و بقایش در گرو حشاشه همیشگی و فرآینده دگرگن است و برای این کشتار و سر پا ماندن، همواره به قیوم و بزرگ‌تر نیازمند است، محال است که با زیست‌محیطش سازگار شود و به همین علت، سرنوشتی جز بی‌ثباتی و بی‌قاری و ناپایداری مداوم، و در نهایت، فنا و واپاشی ندارد.

پیچیدگی و بیش‌رفتنی عملیاتی و اطلاعاتی و جنگ‌افزاری اسرائیل ناگزیر بر همیشه نیازمند امریکا به مثابه قیوی (موقت) و در خدمت کشتار همیشگی و فرآینده دگرگن در زیست‌محیط این رژیم است. به همین علت، این پیچیدگی‌ها و بیش‌رفتنی‌ها، در سستیز ناگزیر و گریز ناپذیر اسرائیل با زمان، چیزی بر پایداری و تاب‌آوری این رژیم نمی‌افزاید. اسرائیل پروژه‌ای خودویرانگر است.